
Licitaţie Sistemul Electronic de Achiziţii Publice

Achiziţie directa iniţiata din catalogul electronic

Cod unic achiziţie: DA36884433

Informaţii generale

DENUMIRE ACHIZIŢIE: PROTECŢIA DATELOR CU CARACTER 
PERSONAL 11-19.11.2024

Data publicare: 08.11.2024 09:36

Cod si denumire CPV: 79633000-0 Servicii de perfecţionare a 
personalului (Rev.2)

Data finalizare: 08.11.2024 09:45

Finanţare prin fonduri comunitare: Nu Data de răspuns a ofertantului: 08.11.2024 09:42

Tip de contract: Servicii 

Stare: Oferta acceptata

Data de răspuns a autoritatii contractante: 08.11.2024 09:45

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: Politia Locala Braşov Denumire: INSTITUTUL NATIONAL DE ADMINISTRAŢIE

CUI: 17439800 CUI: 37589690

Adresa: Strada: Bălcescu Nicolae, nr. 62-64, Sector: -, Judeţ: Braşov, 
Localitate: Braşov, Cod postai: 500019

Adresa: Strada: Timişoara, nr. 6, Sector: 6, Judeţ: Bucureşti, Localitate: 
Bucureşti, Cod postai: 061328

Localitatea, Tara: Braşov, Romania Localitatea, Tara: Bucureşti, Romania

Telefon: +40 368004179 Telefon: +40 0213108963

E-mail: achizitii@politialocalabrasov.ro E-mail: daniel.constantin@ina.gov.ro; anina.cartan@ina.gov.ro; 
anca.terchila@ina.gov.ro; monica.sima@ina.gov.ro

Website: https://ina.gov.ro/

Informaţii cumpărare directa

Descriere PROTECŢIA DATELOR CU CARACTER PERSONAL 11-19.11.2024

Condiţii de livrare Braşov

Condiţii de plata OP

Repere achiziţionate Cantitate Valoare achiziţie (RON fara TVA)

P R O T E C Ţ IA  D A T E L O R  C U  Solicitata: 1 
C A R A C T E R  P E R S O N A L  11- 
19.11.2024

Preţ estimat: 700,00

Număr de referinţa: PP2503 Ofertată: 1 Preţ de vanzare: 700,00

Preţ de catalog: 700,00 
RON/persoana/program

Valoare estimata: 700,00

Cod si denumire CPV: 79633000-0 - Servicii 
de perfecţionare a personalului (Rev.2)

Valoare de vanzare: 700,00

Cod DA36884433 / 08.11.2024 09:36
Sistemul Electronic de Achiziţii Publice, 11.11.2024 08:37

Pagina 1

mailto:achizitii@politialocalabrasov.ro
mailto:daniel.constantin@ina.gov.ro
mailto:anina.cartan@ina.gov.ro
mailto:anca.terchila@ina.gov.ro
mailto:monica.sima@ina.gov.ro
https://ina.gov.ro/


Sistemul Electronic de Achiziţii Publice

Descriere: Program de perfecţionare profesională organizat în format ONLINE, în perioada 11.11-19.11.2024.

Direcţia programe de perfecţionare oferă personalului din administraţia publică şi altor persoane interesate programe de perfecţionare, care 
abordează tematici variate, stabilite printr-o analiză a nevoilor de formare şi adaptate cerinţelor din documentele strategice, precum şi 
domeniilor prioritare, aprobate prin OPANFP nr. 2S4/2022.

Atestarea absolvirii programelor de perfecţionare se face prin Certificat digital de absolvire, însoţit de supliment descriptiv privind 
competenţele dobândite, eliberat de către INA, în condiţiile legii.
La cererea beneficiarilor, instituţii şi autorităţi publice, dezvoltam programe de perfecţionare personalizate, adaptate nevoilor şi obiectivelor 
specifice. Pentru solicitarea unui astfel de program, vă rugăm, contactaţi Institutul Naţional de Administraţie.

TEMATICĂ
Raportul dintre dreptul Uniunii Europene, dreptul internaţional, dreptul intern şi particularităţile aplicării Regulamentului (UE) 2016/679; 
Drepturile şi obligaţiile operatorului de date şi ale responsabilului cu protecţia datelor (DPO), inclusiv în cadrul proiectelor cu finanţare 
europeană;
Excepţii de la aplicarea Regulamentului;
Securitatea informaţiilor şi a datelor;
Măsuri tehnico-organizatorice necesare protecţiei datelor cu caracter personal;
Evaluarea impactului asupra datelor cu caracter personal, inclusiv în cadrul proiectelor cu finanţare europeană;
Prevenirea aplicării sancţiunilor pentru nerespectarea GDPR;
Particularităţi ale protecţiei datelor cu caracter personal în cadrul proiectelor cu finanţare europeană.

GRUP ŢINTĂ
Funcţionari publici de conducere şi de execuţie din cadrul autorităţilor şi instituţiilor publice;
Personal contractual de conducere de şi execuţie din cadrul autorităţilor şi instituţiilor publice;
Alte persoane interesate.

COMPETENŢE
Utilizarea corectă a conceptelor specifice protecţiei datelor cu caracter personal;
Aplicarea legislaţiei în privinţa protecţiei datelor cu caracter personal;
Elaborarea instrumentelor de lucru necesare îndeplinirii atribuţiilor responsabilului cu protecţia datelor cu caracter personal;
Asigurarea securităţii datelor şi evaluarea impactului privind protecţia acestora.

Pentru detalii suplimentare, consultaţi oferta programelor de formare profesională organizate de INA disponibilă la adresa https://ina.gov.ro.

TOTAL Valoare de vanzare: 700,00 RON

e|J licitaţie

Cod DA36884433 / 08.11.2024 09:36
Sistemul Electronic de Achiziţii Publice, 11.11.2024 08:37

Pagina 2

https://ina.gov.ro

